
 
 

UCHWAŁA NR VI.28.2024  
RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej parkowi w Horyńcu-Zdroju. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z  2024 r. poz. 609) 

Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Park Zdrojowy im. Zygmunta i Jana Karłowskich” – parkowi usytuowanemu 
w granicach działek nr 1359/2, 1359/3 i 1861/1 w obrębie ewidencyjnym Horyniec-Zdrój. 

§ 2. Usytuowanie parku przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Horyniec-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Horyniec-Zdrój 

 
 

mgr Grzegorz Woźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 4291



Uzasadnienie 

 

Wniosek o nadanie parkowi w Horyńcu-Zdroju nazwy „Park Zdrojowy im. Zygmunta 

i Jana Karłowskich”  został złożony przez Panie Olgę Bietkowską i Różę Karłowską 

działające jako spadkobierczynie Zygmunta i Jana Karłowskich.   

 Dyskusja nad złożonym wnioskiem została przeprowadzona na posiedzeniu komisji 

stałych rady w dniu 22 lipca 2024 r. Na posiedzenie zostali zaproszeni członkowie rodzin 

Zygmunta i Jana Karłowskich tj. Pani Róża Karłowska, Olga Bietkowska i Pan Paweł 

Bietkowski. Pan Paweł Bietkowski zaprezentował zebranym radnym całą historię rodziny 

Karłowskich oraz ich działania i dokonania na rzecz rozwoju gminy uzdrowiskowej Horyniec-

Zdrój. Został odczytany wniosek  o nadanie parkowi nazwy „Park Zdrojowy w Horyńcu-Zdroju 

im. Zygmunta i Jana Karłowskich”. 

Zaproponowana w niniejszym projekcie uchwały nazwa została w okresie od 

26.08.2024 r. do 10.09.2024 r., na Zarządzenie Nr 70.2024 z dnia 26.08.2024 r. Wójta Gminy 

Horyniec-Zdrój poddana konsultacjom społecznym z mieszkańcami Gminy Horyniec-Zdrój. 

W okresie trwania konsultacji nie wpłynęły żadne wnioski i uwagi dotyczące przedmiotu 

konsultacji.. 

Wobec powyższego, przedkładam pod obrady Rady Gminy Horyniec-Zdrój niniejszy 

projekt uchwały. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4291



 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4291
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VI.28.2024  RADY GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-10T12:12:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




